
PESAJE/HOTEL COMPETICION PESAJE/HOTEL COMPETICION PESAJE/PAB. COMPETICION PESAJE/PAB. COMPETICION

06:00 H. 08:00 H. 07:45 H. 09:45 H. 09:30 H. 11:30 H. 11:15 H. 13:15 H.

RAQUEL ZORRILLA MONZON CAN 1 1 0 PESAJE CENTRAL (B)

RAQUEL LAVID BAEZ CAN 1 1 1

DOUGLAS J. ESCALANTE AYALA CAN 1 0 PESAJE DERECHO (B) 1

JOSE JUAN RAMOS BAEZ CAN 1 1 0 PESAJE CENTRAL (A)

LORETO CODERCH FRANCHY CAN 1 0 PESAJE CENTRAL (A) 1

ALBERTO GUTIERREZ GONZALEZ CAN 1 1 1

TANASU ARVELO IZQUIERDO CAN 1 1 1

CARLOS JESÚS MEDINA MAURY CAN 0 PESAJE CENTRAL (B) 1 1

KRISBEL ESCALANTE RODRÍGUEZ CAN 0 PESAJE DERECHO (A) 1 1

PABLO LAMAS NOYA GAL 1 1 1

JORGE l. LEON RODRIGUEZ CAN 1 1 1

MARIA C. SAORNIL GOMEZ AST PESAJE LOCUTOR A 1 1 0

PATRICIA PEÑA MEDINA CAN PESAJE LOCUTOR B 1 1 1

JOSE MANUEL FERNANDEZ LOIS MAD 0 0 1

PESAJE/PAB. COMPETICION PESAJE/PAB. COMPETICION PESAJE/PAB. COMPETICION PESAJE/PAB. COMPETICION

13:00 H. 15:00 H. 14:45 H. 16:45 H. 16:30 18:30 H. 18:15 H 20:15 H.

RAQUEL ZORRILLA MONZON CAN 1 1 1

RAQUEL LAVID BAEZ CAN PESAJE DERECHO (B) 1 1 1

DOUGLAS J. ESCALANTE AYALA CAN 1 1 1

JOSE JUAN RAMOS BAEZ CAN 1 1 1

LORETO CODERCH FRANCHY CAN 1 1 0 PESAJE CONT. TEC.

ALBERTO GUTIERREZ GONZALEZ CAN PESAJE DERECHO (A) 1 1 1

TANASU ARVELO IZQUIERDO CAN 0 PESAJE CONT. TEC. 1 1

CARLOS JESÚS MEDINA MAURY CAN 1 1 0 PESAJE IZQUIERDO (A)

KRISBEL ESCALANTE RODRÍGUEZ CAN 1 0 PESAJE CONT. TEC. 1

PABLO LAMAS NOYA GAL 1 0 PESAJE MARSHAL A 1

JORGE l. LEON RODRIGUEZ CAN 0 PESAJE MARSHAL B 1 1

MARIA C. SAORNIL GOMEZ AST 1 0 1

PATRICIA PEÑA MEDINA CAN 1 1 0

JOSE MANUEL FERNANDEZ LOIS MAD 0 1 1

 REUNIÓN TÉCNICA ENTRENADORES:

Viernes a las 20:00 horas en el Hotel Cristina By Tigotán

 REUNIÓN TÉCNICA JUECES (PESAJE SABADO):

Viernes a las 20:30 horas en el Hotel Cristina By Tigotán

C. Gomera, 6 - 35008 Las Palmas de Gran Canaria

JUAN LAMA ARENALES: DIRECTOR DE COMPETICION

JOSE MANUEL FERNANDEZ LOIS: SECRETARIO DE COMPETICION-MARSHAL

DAVID LOSADA FERNANDEZ: RESPONSABLE INFORMÁTICO

ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ: INFORMATICO TARIMA "A"

ANGEL MARTIN MUÑOZ:  INFORMATICO TARIMA "B"

TANDA IV 

FEMENINA

FEDERACION ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
DESIGNACION DE JUECES 

CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-17  MASCULINO /  FEMENINO

ARUCAS, 17 DE DICIEMBRE 2022

Pabellón Municipal "Olímpico José Juan Navarro Batista"

CONTROLADOR TÉCNICO:  COMÚN PARA LAS DOS TARIMAS

Todos los Jueces que participen en el Campeonato tienen que estar al 
corriente de pago de la Licencia Territorial para el año 2022. Deberán 
asisitir con el Uniforme Oficial de España (invierno): Chaqueta azul / 
Pantalón-Falda gris (no vaquero) / Camisa-Blusa blanca / Corbata- 

Pañuelo de la F.E.H. / Escudo con la categoría / Zapatos negros

PROTOCOLO ENTREGA DE MEDALLAS: CONTROLADOR TÉCNICO

COMPETICIÓN:

IZQUIERDO (A)

DERECHO (B)

IZQUIERDO (A)

IZQUIERDO (B)

MARSHAL B

TANDA VIII

MASCULINA

MARSHAL A

MARSHAL B

DERECHO (B)

DERECHO (A)

DERECHO (B)

MARSHAL A

DERECHO (A)

LOCUTOR A

CONTROLADOR TÉCNICO

IZQUIERDO (B)

IZQUIERDO (A)

JUEZ FED

TANDA VI

MASCULINA

LOCUTOR B LOCUTOR B

MARSHAL A

MASCULINA

CENTRAL (B)

MARSHAL B CONTROLADOR TÉCNICO IZQUIERDO (A)

LOCUTOR A

LOCUTOR A

MARSHAL B

IZQUIERDO (B)

CONTROLADOR TÉCNICO

DERECHO (A)

MARSHAL A

JUEZ FED

TANDA I TANDA II TANDA III

FEMENINA FEMENINA FEMENINA

CENTRAL (A)

CENTRAL (B)

CONTROLADOR TÉCNICO

IZQUIERDO (B)

CENTRAL (A)

MARSHAL A

MARSHAL B

IZQUIERDO (B)

TANDA V

LOCUTOR A

MARSHAL A

IZQUIERDO (B)

LOCUTOR A

MARSHAL A

DERECHO (A)

CENTRAL (B)

IZQUIERDO (B)

MARSHAL B

IZQUIERDO (B)

CENTRAL (A)

CENTRAL (B)

IZQUIERDO (A) MARSHAL B

IZQUIERDO (A)

DERECHO (B)

LOCUTOR B

IZQUIERDO (A)

DERECHO (B)

DERECHO (A)

CENTRAL (B)

LOCUTOR A LOCUTOR B

CENTRAL (A)

LOCUTOR B

TANDA VII

MASCULINA

CONTROLADOR TÉCNICO

LOCUTOR B

LOCUTOR A

LOCUTOR B

CENTRAL (A)

DERECHO (B)

CENTRAL (B)

DERECHO (A)

CENTRAL (A)


